®Oupmara Aayru-Tparcoopriiiea A.A. - Ckorje 06jaByBa KOHKYPC 32 CACAHOTO PabOTHO MECTO:

HacaoB Ha pabotHO MecTO:

I.Office manager (1)

ITorpe6GHM ycAOBU 32 AAA€HOTO PaGOTHO MECTO:

e Co nnn 6e3 paboTHO MCKYCTBO

e Bucoko obpasoBaHune (NpeaHOCT MMaT kanangaTuTe co puno3odckm akynTeT rpyna
McTopuja co apxmBucTuka, OMsH1UC-agMMHUCTpaLmja, EKOHOMCKM, NpaBeH 1 OUNONOLLKK
dakynTter)

e AKTMBHO BfiafeeH€ Ha aHrfncKu jasmnk

e [losHaBane Ha MS Office annukaumm 1 kopucterwe Ha VIHTepHeT

MoTpebOHa AoKyMeHTauumja: Konuja og gunrsioMmara 3a 3aBpLUeHO obpa3oBaHue.

KoHnatkT Ten: 071/395-680
Email: isni@dauti-transhped.com.mk

KoHKypcOT e 0TBOpeH of HeroBoTo objaByBane 4o 07.12.2022 .

Kompania SH. A. Dauti-Transportsped - Shkupi shpall konkurs pér pozitén né vijim:

Titulli i punés:

1. Office manager (1)

Kushtet e nevojshme pér pozicionin e dhéné:

* Me ose pa pérvojé pune

* Arsimi i larté (preferencé kané kandidatét me Fakultetin Filozofik, Histori Grupin me Studime Arkivore,
Administrim Biznesi, Fakultetin Ekonomik, Juridik dhe Filologjik)

* Njohuri aktive t€ gjuhés angleze.

* Njohuri té aplikacioneve MS Office dhe pérdorimin e internetit

Cv
Dokumentacioni i kérkuar: njé kopje e diplomés pér arsimin e pérfunduar.
Telefoni kontaktues: 071/395-680

Email: isni@dauti-transhped.com.mk

Konkursi éshté i hapur nga publikimi deri mé 07.12.2022 .



